Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 01001 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F36D39916F042BDF74539B6A670912A

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMS Nº 008/2018.

• RESULTADO DE LICITAÇÃO P. P Nº 036/2018-SRP.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F36D39916F042BDF74539B6A670912A

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Resolução

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3291F6B9DFDC7CF5BDB305B13CDFB5C8

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. SAÚDE

CNPJ: 13.770.489/0001-22
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de Cafarnaum/ BA, torna público, o resultado da licitação na
modalidade P. P Nº 036/2018-SRP; Tipo: Menor Preço Valor Global: Objeto: Contratação
de empresa para prestação de serviços de hospedagem e alimentação para atender pacientes
cadastrados no Programa TFD, e outros que necessitam de exames de alta complexidade com
acompanhantes na cidade de Salvador - BA, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Cafarnaum/BA; Emp. Vencedora: HOSPEDARIA
LUCAS LTDA ME - CNPJ 08.169.701/0001–60; Vlr. Global da licitação R$ 174.720,00 -
Cafarnaum/BA, 12/12/2018 – Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F36D39916F042BDF74539B6A670912A

		2018-12-12T16:17:04-0300